Prefeitura Municipal de Joaquim Nabuco

CNPJ: 10.192.441/0001-96

Praça: Dom Luiz de Brito-nº10-Centro-CEP:55535-000-PABX: (081)3682-1156

Joaquim Nabuco-Pernambuco

DECLARAÇÃO

                                 Declaro para os devidos fins, em atendimento ao item
57 da Resolução TC Nº 190 de 14 de dezembro de 2022 do Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco, que não houve leis e decretos
municipais publicados relativos à situação de emergência de saúde pública
do coronavírus, publicados nesta resolução, referente ao Exercício de
2022.

                              Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Joaquim Nabuco – PE, 01 de março de 2023.

___________________________________________________

Álvaro Henrique Queiroz Cordeiro

Coordenador do Controle Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

H
A

R
L

E
S B

A
T

IST
A

 D
E

 M
E

L
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5450aa2d-f1ec-4e64-bf09-3e035afb918c